

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Matchlease ApS**

**Fabrikvej 16, c/o Matchbiler A/S, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 39 00 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Niels Jørn Michael Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matchlease ApS Fabrikvej 16 c/o Matchbiler A/S 8260 Viby J
	Hjemmeside: <a href="http://www.matchbiler.dk/leasing-biler">www.matchbiler.dk/leasing-biler</a>
	CVR-nr.: 33 39 00 84
	Stiftet: 17. januar 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jørn Michael Sørensen, adm. direktør Camilla Lajer Bergholdt
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Laier Sørensen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at lease biler og andre motorkøretøjer ud samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.639 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår implementeret et nyt system til håndtering af leasingkontrakter, hvilket har medført, at man nu er i stand til at periodisere alle omkostninger tilknyttet til leasingkontrakterne. Periodiseringen foretages for alle nye leasingkontrakter indgået i 2023 og fremadrettet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er finansieret via en kassekredit, som på koncernniveau har en kreditramme til rådighed, som kan anvendes til brug for afregning af forpligtelser overfor 3. mand.

Selskabets likviditet er tilfredsstillende og det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab og den stillede kreditramme er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.637.230</b>	<b>1.570.336</b>
Andre finansielle indtægter	32.123	58.868
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-567.779</u>	<u>-320.239</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.101.574</b>	<b>1.308.965</b>
Skat af årets resultat	<u>-462.358</u>	<u>-287.952</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.639.216</u></b>	<b><u>1.021.013</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.639.216</u>	<u>1.021.013</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.639.216</u></b>	<b><u>1.021.013</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>18.695.434</u>	<u>18.280.450</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.695.434</u>	<u>18.280.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.695.434</u></b>	<b><u>18.280.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.282.288</u>	<u>6.274.757</u>
Varebeholdninger i alt	<u>9.282.288</u>	<u>6.274.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.859	460.640
Udskudte skatteaktiver	0	12.150
Andre tilgodehavender	<u>156.588</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>703.447</u>	<u>472.790</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.985.735</u></b>	<b><u>6.747.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.681.169</u></b>	<b><u>25.027.997</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	7.957.880	6.318.664
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.037.880</u></b>	<b><u>6.398.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Deposita	384.000	575.615
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.799.104	12.521.407
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.183.104</u>	<u>13.097.022</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.120.197	4.384.509
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	790.450	431.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.845	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.099.719	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	450.208	300.102
	Anden gæld	939.766	391.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.460.185</u>	<u>5.532.311</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.643.289</u></b>	<b><u>18.629.333</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.681.169</u></b>	<b><u>25.027.997</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.318.664	6.398.664
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.639.216</u>	<u>1.639.216</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>7.957.880</u></b>	<b><u>8.037.880</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	218.591	212.908
Andre finansielle omkostninger	<u>349.188</u>	<u>107.331</u>
	<b><u>567.779</u></b>	<b><u>320.239</u></b>

### 2. Deposita

Deposita vedrører igangværende leasingkontrakter og afregnes i takt med at kontrakterne udløber, hvorfor der ikke er gæld der forfalder senere end 5 år.

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor disse først indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti, nom. 500 t.kr. overfor Skattestyrelsen i forbindelse med betaling af registreringsafgifter.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laier Sørensen ApS, CVR-nr. 30 24 28 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
